NBI NYUGAT FERFI
2015-2016¢6
AJKA KRISTALY SE — 8400 Ajka, Alkotmany u. 4. 88/200838
Paly8400 Ajka, Szent Istvan u. 130. Hisoquant@ajkanet.hu
Szovez.: Dr. Toth Zoltan — 8400 Ajka, Kossuth u. 2lisoquant@ajkanet.hu# 88/200838& 30/9565070
Ugyintéz: Téth Laszlé — 8452 Halimba, Akacfa u. 252 laci@ajkanet.hus 30/4121045 @ 70/6350170

ARBORETUM HERENY SE — LANG BT. — 9700 Szombathely, Szent Imre herceg u. 130/2277559
Hvargovics.zsolt@t-online.hu

Palya — 9700 Szombathely,tér 14. (VAOSZ pélya) # 20/2379156

Szovez.(Ugyintéd): Biré Ferenc — 9700 Szombathely, Brenner Tobiés7k ® 30/2647244
Eferencbiro56@gmail.com

BALOGUNYOM TK — 9771 Balogunyom, D6zsa Gyorgy u. 18 info@polderkft.hu & 30/9682419
Palya — 9700 Szombathelyj tér 14. (VAOSZ) 94/513760

Szovez.: Svajda Gygo6 — 9771 Balogunyom, Dézsa Gyoérgy u. 1/B info@polderkft.hu ® 30/9682419

Ugyintéz: Svajda Zoltan — 9771 Balogunyom, Akacs MihalyAC info@polderkft.hu & 30/6812575

CSAKANYDOROSZLOI TE — 9919 Csakanydoroszld, Vasdt Gt 10. musitsj57 @t-online.hu
Palya: 9970 Sgetthard, Kossuth u. 57. @ 30/9692556
Szovez. (Ugyint&d): Musits Jozsef — jozsef.musits@eon-hungaria.com & 30/9970676
ELMAX VASAS SE PAPA- 8500 Papa, Varkert u. 4. 89/318259 & 70/4505739
Palya: 8488a, Szent Istvan u. 130.
Szovez.. Palffy Jeh— @ 70/4505604
Ugyintéz: Molnar Janos — molnar.janos66@gmail.com @ 70/4505739
HEREND VAROSI TEKE KLUB — 8440 Herend, Dézsa Gy u. 67. marton.etlinger@gmail.com
Palya- 8440 Herend, Kossuth L. u. 139. 88/523285

Szovez.(lgyinté®): Etlinger Marton — 8440 Herend, D6zsa Gy umareg@citromail.hue 70/3840816

KOSZEGI SE —9730 Kiszeg, Péifi tér 14/A kenyeria@gmail.com & 30/2322002 & 70/6052114

Palya — 9700 Szombathebytdf 14.VAOSZ palya 94/513760
Szovez.. Tancsics Péter — 9738sKeq, Liszt F. u. 5. I/7. mssz1978@gmail.com & 70/6052114
Ugyintéz: Kenyeri Andras- kenyeria@gmail.com & 30/5222230

LAUF-B TK — 8900 Zalaegerszeg, Zrinyi ut 87. borsos@laufbkft.hu & 20/9575154
Paly 8900 Zalaegerszeg, Vagohid u. 92/312182
Szovez.(Ugyinté®): Borsos Jozsef — borsos@laufbkft.hu @ 20/9575154

PECSI TSE — 7629 Pécs, Besefiy. 5/6 pecsiteke@gmail.com
) Palya: 7633 Pécs, Szanté Kovacs Janos u. 3.
Szovez.(Ugyintéd): Saska Gyula — pecsiteke@gmail.com & 20/4514512

SOPRONI SORGURITOK SE — 9400 Sopron, Vandor Sandor u. 1. Ejweinacht@freemail.hu
Palya — 9400 Soprongfewt 2. 99/323295
Szovez. (Ugyinté&d: Weinacht Janos — 9400 Sopron, Vasvari Pal u.11. 99/328903 & 30/7179211

THERMALPARK-SZENTGOTTHARD VSE - 9970 Szentgotthard, Kossuth L. u. 57.
Palya — 9970 18getthard, Kossuth L. u. 57. troobi@sztgnet.hu
Szovez.(ugyinté&d): Trobert Jozsef — 9970 Szentgotthérd, Tancsi&s ut w 30/4960362
ZALASZENTGROTI TEKE KLUB — 8790 Zalaszentgrotjiftorony tér 137583/560005 £83/560006
Pélya — 8900 Zalaegerszeg, Novak M. u. 10.Evolner.gyorgy@gmail.com
Szovez.(lgyinté®): Kovacs Sandor- 8790 Zalaszentgrot, Mitterdom@2&U/0032 Ehefabt@freemail.hu

4 30/2397444




